АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2025 г. № 266
О начале отопительного сезона 2025-2026 годов на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
 области»
В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», Постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 15 сентября 2025 года № 1706, в связи с понижением среднесуточных температур наружного воздуха и значительным повышением влажности окружающей среды вследствие продолжительных атмосферных осадков, а также в связи с наступлением осенне-зимнего периода,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2025-2026 годов на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с 22 сентября 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава администрации                                                                      И. И. Машичев